tenuto a porre la petizione all’ordine del giorno della prima seduta del Consiglio. 

4. La procedura si chiude in ogni caso con un provvedimento espresso, di cui è 
garantita al soggetto proponente la comunicazione. 

Art. 59 Proposte 

1. Numero centouno (101) cittadini, iscritti nelle liste elettorali del Comune, nell’ultima 
revisione, possono avanzare proposte per l’adozione di atti amministrativi che il 
Sindaco trasmette entro trenta giorni successivi all’organo competente, corredate 
del parere dei responsabili dei servizi interessati e del Segretario, nonché